19. Ego autem dixi: Quomodo ponam te in filios, et tribuat tibi terra desiderabilem, hereditatem præclarum exercitum gentium? Et dixi: Patrem vocabis me, et post me ingredi non cessabis.

20. Sed quomodo si contemnet mulier amatorem suum, sic contempnit me dominus Israel, dicit Dominus.

21. Vox in viis audita est, ploratus et ululatus filiorum Israel: quoniam iniquam fecerunt viam suam, oblitus sunt Domini Dei sui.

22. Convertimini, filii revertentes, et sanab aver-siones vestras.

Ecco nos venimus ad te: tu enim es dominus Deus noster.

23. Verè mendacis erant colles, et multitudi monium; verè in domino Deo nostro salus Israel.

24. Confusus comedit laborem patrum nostrorum ab adolescentia nostra, græges eorum, et armenta eorum, filii eorum, et filii earum.

25. Dormiens in confusione nostra, et operiet nos ignominia nostra: quoniam domino Deo nostro peccavimus nos, et patres nostri, ab adolescentia nostra usque ad diem hanc; et non audivimus vocem domini Dei nostri.

TRANSLATIO EX HEBRAEO.

1. Dicendo: Si dimiserit vir uxorem suam, et abierit ab eo, et fuerit viri alterius; numquid revertetur ad eam amplius? nonne prævaricando prævaricata est terra hæc? tu autem fornicata es cum amatoribus: sed revertere ad me, dixit dominus. — 2. Leva oculos tuos ad excelsa loca, et vide ubi non coivisti: in viis sedisti eis, sicut Arabi in deserto: et prævaricari fecisti terram propter fornicationes tuas et malitiam tuam. — 3. Et prohibiti sunt imbrexes, et serotinus pluvia non fuit: et frons mulieris meretricis fuit tibi, remisisti erubescere. — 4. Nonne ex hoc tempore vocabilis me: Pater meus es, dux adolescentia mea tua es: — 5. Numquid reservabit in seculum trah, num servabit in seculum? Ecce locuta es, et fecisti mala, et potuisti. — 6. Dixit autem dominus ad me in diebus losiab regis: Numquid vidisti que fecit rebellis Israel? evante ipsa super

que je suis saint, dit le Seigneur, et que ma colère ne durerà pas éternellement.

13. Mais reconnaissiez votre iniquité: car vous avez prostitué à des dieux étrangers sous tous les arbres chargés de feuillages; et vous n'avez point écouté ma voix, dit le Seigneur.

14. Convertissez-vous, mes enfants, revenez à moi, dit le Seigneur, parce que je suis votre époux; et j'en choisirai d'entre vous un d'une ville et deux d'une famille; et je vous ferai entrer dans Sion.

15. Alors je vous donnerai des pasteurs selon mon cœur, qui vous nourriront de la science et de la doctrine.

16. Et lorsque vous vous serez multipliés, et que vous vous serez accrus sur la terre, dit le Seigneur, on ne dira plus: Voici l'arche de l'alliance du Seigneur. Elle ne reviendra plus dans l'esprit, on ne s'en souviendra plus, on ne la rechercheira plus, et on ne la rétablira plus.